平成 18 年 2 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  豊

（コード番号：3375）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長  伊 井  一 史

（ TEL. 055－922－1975）

平成１８年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

  皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

 ありがとうございます。
  当社は、平成１８年２月９日開催の取締役会において、平成１７年１１月９日の中間決算発

表時に公表した平成１８年３月期（平成 17 年 4 月 1 日～18 年 3 月 31 日）の期末の１株あた

り配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想（平成 17 年 11 月 9 日） ― 5,000 円 5,000 円

  普通配当 5,000 円 普通配当 5,000 円

今回修正予想 ― 記念配当  500 円 記念配当  500 円

  合  計 5,500 円 合  計 5,500 円

前期実績（平成 17 年 3 月期） ― 5,000 円 5,000 円

２．修正の理由
日頃の株主各位のご支援にお応えすべく株式公開記念配当を加えて、期末配当金を５，５００円
にする増配案を平成１８年６月下旬に予定している定時株主総会に付議する予定でございます。

（注）今回の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、最終の業績は今後のさまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上